Lagernummer tock Numer 160075
erienummer erial numer 04/420/004
Prekraft Capacit: 100ton
Aretlängd Working length: 3100mm
laglängd troke: 415mm
natranport Rapidtravere: 200mm/
Arethatighet Working peed: 1-10mm/
Avtånd mellan gavlar Ditance etween upright: 2750mm
Motorer totalt Motor in total: 7,5kW
Årmodell Manufacturingear: 2004
Längd Length: 4050mm
redd Width: 3100mm
Höjd Height: 3160mm
Vikt Weight: 9000kg
YTRONIC PR100X3100 +A ROOT
KANTPR
PR RAK
PCIFIKATION
#160075
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.
INFORMATION
Y1, Y2, X1, X2, R1, R2, Z1, Z2
omering
Hdraulik verktglåning
C-märkt rootcell alt. om tand alone makin
DP Laer-TX
Mcket verktg
trtem Modva 12
#160075
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.
#160075
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.
#160075
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.